
СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ МИАССКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
                                                         ЧЕЛЯБИНСКАЯ ОБЛАСТЬ     

ДВЕНАДЦАТАЯ СЕССИЯ СОБРАНИЯ  ДЕПУТАТОВ МИАССКОГО ГОРОДСКОГО
ОКРУГА ПЯТОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ №11
от  24.06.2016 г.

Рассмотрев  предложение  Главы  Миасского  городского  округа  Г.А.  Васькова
о  внесении  изменений  в  Решение Собрания  депутатов  Миасского  городского  округа
от  30.10.2015  г.  №8  «Об  утверждении  прогнозного  плана  приватизации  муниципального
имущества  в  Миасском  городском  округе  на  период  с  01.01.2016  г.  по  31.12.2016  г.»,
учитывая  рекомендации  постоянной  комиссии  по  вопросам  экономической  и  бюджетной
политики,  в  соответствии  с  Федеральным  законом от  21.12.2001  г.  №178-ФЗ  «О
приватизации  государственного  и  муниципального  имущества»,  Положением «О порядке
управления  и  распоряжения  имуществом,  находящимся  в  собственности  Миасского
городского  округа»,  утвержденным  Решением  Собрания  депутатов  Миасского  городского
округа от 24.12.2011 г. №5, руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 г. №131-ФЗ
«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» и
Уставом Миасского городского округа,  Собрание депутатов  Миасского городского округа
РЕШАЕТ:

1.   Внести  изменения  в  Решение Собрания  депутатов  Миасского  городского  округа
от  30.10.2015  г.  №8  «Об  утверждении  прогнозного  плана  приватизации  муниципального
имущества  в  Миасском  городском  округе  на  период  с  01.01.2016  г.  по  31.12.2016  г.»,  а
именно: дополнить таблицу п. 4 приложения к Решению следующими объектами муниципального
имущества:

№
п/п

Наименование имущества Адрес Площадь
(кв.м.)

Обремен
ение

8. Нежилое здание – детский сад, назначение: 
нежилое, этажность: 2, литер: А, с земельным 
участком для эксплуатации и размещения 
нежилого здания.

г. Миасс, ул.
Вернадского, д.1а

1766,5 право
аренды

9. Нежилое помещение №3, назначение: нежилое, 
этаж: цокольный.

г. Миасс, ул.
Молодежная, 

д. 12

9,1 нет

10. Нежилое помещение №9, назначение: нежилое,
этаж: цокольный.

г. Миасс, ул.
Степана Разина,

д.1

300 нет

11. Нежилое помещение №1, назначение: торговое,
этаж: цокольный.

г. Миасс, ул.
Готвальда, д.46

85,3 нет

О  внесении  изменений  в  Решение  Собрания
депутатов  Миасского  городского  округа
от  30.10.2015  г.  №8  «Об  утверждении
прогнозного  плана  приватизации
муниципального  имущества  в  Миасском
городском округе на период с 01.01.2016 г. по
31.12.2016 г.»

consultantplus://offline/ref=E8337291D835F73008396D874BE2A7B86387E38F3BD7F2F7B33F7C360290ED9837C62334B9B1m61ED
consultantplus://offline/ref=E8337291D835F73008396D874BE2A7B86387E38F3BD7F2F7B33F7C360290ED98m317D
consultantplus://offline/ref=E8337291D835F73008396D874BE2A7B86387E38F38D8F0F3B53F7C360290ED9837C62334B9B16E0CE4BCDEm710D
consultantplus://offline/ref=E8337291D835F7300839738A5D8EFAB5638DBA813FD7FCA2EF60276B55m919D
consultantplus://offline/ref=E8337291D835F73008396D874BE2A7B86387E38F3BD7F2F7B33F7C360290ED98m317D


Транспортные средства:

№
п/п

Наименование объекта Обременение

12. Автомобиль  Урал  5557  10,  1995  года  выпуска,  идентификационный
номер  (VIN):  XIP555700S0052846,  цвет  кузова  (кабины):  оранжевый,
мощность  двигателя:  180  л.с.,  шасси  (рама)  №:  XIP555700S0052846,
государственный регистрационный знак: К516АТ 74.

нет

2. Рекомендовать Главе Миасского городского округа Г.А. Васькову:
- включить в условия приватизации объекта,   расположенного по адресу:  г.  Миасс,

ул. Вернадского, 1а,  требование о сохранении не менее ста (100) мест в детском саду;
-  условия  приватизации  представить  в  Собрание  депутатов  Миасского  городского

округа для утверждения;
-  публикацию  условий  приватизации  в  СМИ  провести  после  их  утверждения

Собранием депутатов Миасского городского округа.
3. Настоящее Решение опубликовать в установленном порядке.
4.  Контроль  исполнения настоящего  Решения возложить  на постоянную комиссию по

вопросам экономической и бюджетной политики.

Председатель Собрания депутатов                                                                            Е.А. Степовик


